
 

CÂMARA MUNICIPAL DE ICONHA – ES 
PODER LEGISLATIVO 

 

Rua Deolindo Paganini, 09, Jardim Jandyra, Iconha – ES. Cep: 29.280-000. Tel: (28) 3537-1263.  
 E-mail: administracao@iconha.es.leg.br  

Site: www.iconha.es.leg.br. 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO N.º 002/2022 
Processo Administrativo n° 261/2021 

ID TCEES: 2022.032L0200001.09.0003 

 

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Iconha/ES. 

CONTRATADO: Cloves Reinoso Dias ME – CNPJ 27.340.751/0001-03. 

OBJETO: Contratação de  empresa especializada para fornecimento sob demanda 

de água mineral sem gás, garrafão de 20 litros, sem gás e recarga de gás GLP (gás 

liquefeito de petróleo), tipo gás propanobutano ou de cozinha, para botijão de 13 kg, 

para atender a Câmara Municipal de Iconha durante o ano de 2022. 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação, Art. 24, inciso II da Lei n.º 

8.666/1993. 

VALOR TOTAL: R$ 1.870,00 (mil oitocentos e setenta reais). 

DOTAÇÃO: Projeto/Atividade n.º 2.002 (Manutenção das Atividades Administrativas 

do Poder Legislativo) e Elemento de Despesa n.º 33903000000 (Material de 

Consumo), Ficha 22, do Orçamento da Câmara Municipal de Iconha para o Exercício 

de 2022. 

VIGÊNCIA: 10/01/2022 a 31/12/2022, podendo ser prorrogado nos termos da lei. 

DATA DE ASSINATURA: 10/01/2022. 

    

Iconha, 24 de janeiro de 2022 

 

  

Vitor Martins Caprini 

Presidente da Câmara 
 

 
 


